Juíza de Direita da 2ª Vara Cível, Criminal e 
de Execuções Penais da Comarca de Monte Carmelo – M.G.

Processo n.º: 5006444-89.2023.8.13.0431

Autor: Eletrosom S.A. e outros

Terceiros Interessados: Zurich Minas Brasil Seguros S.A. e outros

Valor da Causa: 460.591.673,13 (quatrocentos e sessenta milhões,

quinhentos e noventa e um mil, seiscentos e setenta e três reais e treze

centavos).

Assuntos: Recuperação Judicial e Falência, Concurso de Credores,

Administração Judicial.

Data da Distribuição: 29.02.2024

Exma. Sra. Dra. Juíza Ana Beatriz Cruz de Oliveira,

GERALDO TEIXEIRA GABRICH, Administrador de Empresas com Mestrado em Gestão Estratégica das